BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 3440/TCT-CS

V/v hóa đơn
Hà Nội, ngày 29 tháng 8 năm 2019

Kính gửi: Công ty TNHH Kimberly-Clark Việt Nam
(Địa chỉ: 18th Floor, e. town Central Building, 11 Doan Van Bo Street, Ward 12, District 4, TP

Ho Chi Minh. MST: 0100114522)

Tổng cục Thuế nhận được công văn số 277/FIN/19-KC ngày 22/04/2019 của Công ty
TNHH Kimberly-Clark Việt Nam về hóa đơn điện tử. Về nội dung này, Tổng cục Thuế có ý kiến
như sau:

Căn cứ Điều 12 Thông tư số 32/2011/TT-BTC ngày 14/03/2011 của Bộ Tài chính hướng
dẫn chuyển từ hóa đơn điện tử sang hóa đơn giấy.

Căn cứ quy định trên, việc chuyển từ hóa đơn điện tử sang hóa đơn giấy thực hiện theo
hướng dẫn tại Điều 12 Thông tư số 32/2011/TT-BTC.

Tổng cục Thuế có ý kiến Công ty TNHH Kimberly-Clark Việt Nam được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phó TCTr Nguyễn Thế Mạnh (để b/cáo);
- Vụ PC - BTC;
- Vụ PC - TCT;
- Cục Thuế TP Đà Nẵng;
- Website TCT;
- Lưu: VT, CS (3b).

TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ CHÍNH SÁCH

Lưu Đức Huy